

DIGI
VIRITTÄMÖ



DIGISTÄ INNOSTUNEITA MYNNIN JA MARKKINOINNIN OSAAJIA ETSIVÄT YRITYKSET POHJOIS-SAVOSSA 2020

Hakuprofiilit:

- Essemar Oy
- Kartanon Mittakaluste Oy
- Laikas Oy
- POK Group Oy
- Sahala Herbs
- Satucon Oy
- Viking Pro Oy

AAVA
&
BANG

ESSEMAR OY HAKUPROFIILI

Essemar Oy on kuljetusalan ammattilainen kaupan ja teollisuuden alalla. Hoidamme sopimus-, rahti- ja kappaletavarakuljetukset sekä kylmäkuljetukset ja lämpösäädellyt kuljetukset kotikaupungistamme Kuopiosta käsin erityisesti Helsingin ja Turun seuduille. Vakavarainen perheyrietyksemme on palvellut asiakkaitaan jo vuodesta 1997 tarjoten monipuolisia kuljetuspalveluja vankalla ja pitkäjänteisellä ammattitaidolla. Ajamme sopimus-, rahti- ja thermokuljetuksia sekä muun muassa posti-, logistiikka- ja kuriiripalveluiden kuljetuksia kaikkialla Suomessa.

Haluamme kehittää erityisesti yrityksemme sähköistä markkinointia tulevaisuudessa, jonka vuoksi haemme nyt myynnin ja markkinoinnin osaajaa asiakaskontaktointiin sekä markkinoinnin suunnittelun ja toteutuksen tehtäviin. Arjen työssä rakennat systemaattisesti yrityksemme markkinoinnin mallia, suunnittelet ja toteutat some- ja digikampanjoita sekä olet aktiivisesti yhteydessä asiakkaisiimme palveluidemme osalta. Tehtävässä menestyt, mikäli kuljetusala on sinulle entuudestaan tuttu ja ymmärrät mistä kuljetusalan kustannukset ja tulot muodostuvat. Myynnin ja markkinoinnin koulutus sekä kokemus katsotaan eduksesi tehtävää täytettäessä. Ajojärjestely- ja sen kehittämisen osaaminen samoin kuin ruotsin ja/tai englannin kielen taito ovat myös plussaa.

Odotamme hakijalta oma-aloitteista, positiivista, aikaansaavaa ja innovatiivista työtettä. Olet ulospäin suuntautunut ja tulet helposti toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Ongelmien sijaan etsit itse aktiivisesti ratkaisuja. Joukkoomme sopii paremmin pitkäpinnainen puurtaja kuin spontaani persoona.

Työyhteisönä olemme erittäin kokenut ja ammattitaitoinen. Työyhteisöstämme jäsenistä suuri osa on sijoittunut Kuopion alueelle ja loput ympäri Suomea. Meillä ei titteleillä pelata. Matalana organisaationa työtämme on hyvin itseohjautuva. Työnantajana olemme olleet erittäin pidetty, mistä osoituksena ovat työntekijöidemme pääsääntöisesti pitkät työurat. Keskusteluvälit työnantajan ja työntekijöiden välillä ovat mutkattomat ja avoimet.

Muihin alan toimijoihin verrattuna olemme turvallinen, kokenut ja ammattitaitoinen yritys, jonka vahvuutena on hyvä asiakastuntemus. Aikaansaavalle ja tuloksekkaalle tekijälle tarjoamme itsenäisen työn, jossa pääset vapaasti kehittämään myynnin ja markkinoinnin toimintoja sekä näet oman kehitystyösi tulokset käytännössä. Työskentely tapahtuu pääsääntöisesti etätyönä.

<https://www.essemar.fi>

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

markkinointivirittamo@bang.fi

044 493 6013

SATUCON OY HAKUPROFIILI

Satucon Oy on erikoislääkäriyhteisö, joka mahdollistaa lääkäreille yrittäjämäisen toiminnan turvallisesti, tehokkaasti ja helposti. Yhtiöllä ei ole omia lääkäriasemia, vaan osakaslääkärimme vastaanottavat yksityisen ja julkisen sektorin eri toimipisteissä. Lisäksi teemme lääketutkimusta ja järjestämme koulutusta. Vuosien kokemus yhtiön ja sen toiminnanohjausjärjestelmän kehittämisestä mahdollistaa tarkoituksenmukaisen, tehokkaan sekä toimivan toimintamallin lääkärin työn organisoimiselle.

Haemme myynnin ja markkinoinnin osaajaa varmistamaan yrityksemme kasvutavoitteiden saavuttamisen. Tehtävänäsi on hankkia lisää erikoislääkäreitä yhtiömme osakkaiksi. Suunnittelet ja toteutat osakashankinnan markkinointitoimenpiteitä erilaisissa digitaalisissa kanavissa sekä kontaktoit korrektisti puhelimen ja sähköpostin välityksellä potentiaalisia osakaskandidaatteja. Erilaisten lukijaa inspiroivien sisältöjen tuottaminen sisältyy keskeisesti työhösi digimarkkinoinnin ohella.

Tehtävässä menestyt, mikäli olet myyntihenkinen ja osaat kirjoittaa suomeksi virheettömiä ja kiinnostavia tekstejä. Sinulla on kokemusta ja osaamista digitaalisesta viestinnästä. Rekrytointipuolen osaaminen katsotaan eduksesi ja myös myynti- sekä markkinointiosaaminen ovat plussaa. Odotamme sinulta itsenäistä ja oma-aloitteista työtettä. Olet aikaansaava ja tarmokas, etkä turhia jahkaile vaan käärit hihat ja ryhdyt samantien hommiin. Olet luova ja innovatiivinen rakentaessasi uusia sisältöjä rekrymarkkinointimme tueksi. Tulet hyvin toimeen ihmisten kanssa ja olet luonteeltasi mutkaton sekä helposti lähestyttävä henkilö, jonka positiivinen elämänasenne näkyy hymynä suunpielessä.

Olemme poikkeuksellinen omistajalääkärien muodostama työyhteisö. Työnantajana olemme positiivinen, joustava ja työntekijöitä tukeva sekä palveleva työyhteisö, joka mahdollistaa osakkaina toimivien erikoislääkäreiden mutkattoman työskentelyn eri lääkäriasemilla ympäri Suomen. Kokoonnumme vuosittain yhteen yhtiökokouksissa, Kuopio tanssi ja soi -festivaaleilla ja joulukinkun äärellä. Tarjoamme työpaikan toimialallaan arvostetussa sekä vahvat toimintamallit ja -tavat omaavassa yrityksessä, jossa toimimisen vapaus ja oman työn vastuullinen hoitaminen kulkevat käsikkäin. Työskentely tapahtuu pääosin etätöinä, joten meillä työskentely onnistuu kauempaakin kuin Kuopion läheisyydestä.

www.satucon.fi

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

markkinointivirittamo@bang.fi

044 493 6013

LAIKAS OY HAKUPROFIILI

Laikas Oy on perheyritys, jonka juuret ovat syvällä Savossa ja koti Vieremällä, Ponsse -kumppanuuskylässä. Tarjoamme teollisuusyrityksille huolto- ja kunnossapitopalveluita ketterästi tuotantoa häiritsemättä. Teemme sen suunnittelemalla, rakentamalla sekä ylläpitämällä tehokkaita ja turvallisia työympäristöjä, jotka edesauttavat asiakkaitamme pääsemään parhaaseen tulokseen. Pidämme huolta, että tuotteemme ovat aina ykkösiä ja palvelumme salamannopeaa. Siksi valitsemme yhteistyökumppanimme huolella, joita ovat mm. Kemppi, 3M, Makita ja Scott Safety.

Haemme joukkueeseemme motivoitunutta asiantuntijaa markkinoinnin tehtäviin kehittämään, tuotteistamaan sekä markkinoimaan uusia digitaalisia palveluratkaisujamme varastohallinnan ja koneiden huoltotarpeiden seurannan alalla. Voit olla rautaisella asenteella varustettu vastavalmistunut tai jonkin verran kokemusta omaava tekijä, kunhan sinulla on tietämystä ja/tai kokemusta koneiden käyttöjärjestelmistä, varastojärjestelmistä, erilaisten tietojärjestelmien käytöstä tai kaupan alan teknisestä tukkutoiminnasta. Toimittajamme ovat eurooppalaisia yrityksiä, joten työssäsi onnistuminen edellyttää sujuvaa englannin kielen osaamista. Etsimme digiaikakauden ihmistä, joka viestii ja liikkuu sekä verkossa että somessa kuin kala vedessä. Olet myös näppärä laatimaan erilaisia sisältöjä esitteisiin, sosiaalisen median kanaviin tai verkkosivuille.

Asiantuntijan kuoresi alla sykkii aikaansaava työmiehen sydän ja oletkin enemmän tekijä- kuin johtajatyyppiä. Työotteesi on itsenäinen ja reipas. Pystyt kommunikoimaan erilaisten ihmisten kanssa olematta kuitenkaan yltiöpuheli, sinulla on rohkeutta tarttua asioihin ja viet loppuun sen, minkä aloitat. Kannat vastuun tekemisistäsi sekä uskallat tarvittaessa kysyä myös neuvoa muilta. Kehittäessäsi uutta et jätä mitään tekemättä vain sen vuoksi, että pelkäisit tekeväsi virheen. Sinulla on intoa kehittää uutta sekä tulosten saavuttamisessa tarvittavaa pitkäjänteisyyttä.

Olemme kivenkovia ammattilaisia, suoraviivaisia ja kovia tekemään töitä. Meillä rehellisyys ja luottamus ovat ykkösasia. Emme kyttää toisiamme, vaan kaikki toimintamme perustuu rehellisyyteen sekä keskinäiseen luottamukseen. Vaadimme työntekijöiltämme paljon, mutta vastineeksi tarjoamme erittäin vapaan ja itsenäisen työn. Olemme myös vakaa ja turvallinen työnantaja. Tarjoamme asiakaslähtöisiä tuote- ja palveluratkaisuja, joten odotamme työntekijöiltämme hyvää paineensieto- sekä ongelmanratkaisukykyä.

Tämä työpaikka on juuri sinulle, mikäli arvostat itsenäistä työtä ja vapaata työympäristöä. Tarjoamme sinulle mielenkiintoisen päivätyön ja näköalapaikan huipputuotteiden sekä teollisuuden huolto- ja kunnossapitopalveluiden alalla. Koska haluamme alan parhaat tekijät meille töihin, tarjoamme onnistuneen RekryKoulutuksen päätyttyä alan palkkatasoon verrattuna erittäin kilpailukykyisen korvauksen työstäsi.

<https://www.laikas.fi>

Lisätiedot:
Hanne-Mari Miskala
Aava & Bang Oy
markkinointivirittamo@bang.fi
044 493 6013

SAHALA HERBS OY HAKUPROFIILI

Sahala Herbs Oy toimii Sahalan Kartanon upeissa ja historiallisissa maisemissa Rautalammilla. Samassa pihapiirissä toimivat elämyksiä ja matkailupalveluita tarjoava Sahala Health, sekä aitoja ja alkuperäisiä satulatuoleja valmistava Salli Systems. Kesällä 2018 perustetun Sahala Herbsin toiminta painottuu tarjoamaan asiakkaille aitoja luonnon makuja, terveystoimintaa ja uusia oivalluksia villiyrttien parissa.

Yritystoimintamme lupaavan startin jälkeen haemme myynti- ja markkinointipäällikköä vakiinnuttamaan toimintaamme. Tehtäviisi kuuluu inspiroivien sisältöjen tuottamista niin someen, verkkokauppaan kuin yrityksemme verkkosivuillekin, yhteydenpitoa potentiaalisiin asiakkaisiin, tuote-esittelyjä sekä jonkin verran sisäänostoja. Osallistut myös aktiivisesti tuotekehitykseen. Tehtävässä menestyt, mikäli sinulla on kaupallisen alan tutkinto sekä jonkin verran kokemusta markkinoinnista ja viestimisestä erilaisissa sähköisissä kanavissa. Osaat kirjoittaa hyvällä suomen kielellä mukaansatempaavia tekstejä sekä haluat oppia uutta ja kehittyä erityisesti digimarkkinoinnin alalla. Sujuva englanninkielen osaaminen sekä kiinnostus hyvinvointia, yrtejä, terveyttä ja luontoa kohtaan ovat plussaa.

Odotamme sinulta omatoimista ja itseohjautuvaa työtettä. Olet luontainen moniosaaja ja nautit erilaisista työtehtävistä. Mikä tahansa tehtävä eteesi tulee, et turhia jahkaile, vaan käärit hihat ylös ja rupeat saman tien töihin. Suhtaudut uusiin asioihin ja ihmisiin ennakkoluulottomasti sekä katselet elämää ylipäänsä positiivisesta näkövinkkelistä. Olet avoin ja tulet toimeen erilaisten ihmisten kanssa, eikä sinulle tuota ongelmia toimia kesäisin yrttien kerääjien työnjohtotehtävissä.

Olemme avoin, kekseliäs ja rohkea työyhteisö. Seuraamme ahkerasti terveysalan kehitystä ja pyrimme ammentamaan ideoita omaan toimintaamme maailmalla tehdyistä tutkimuksista. Panostamme työntekijöidemme työhyvinvointiin ja erityisesti työergonomiaan. Työnantajana olemme joustavia, mutta tarvittaessa tiukkoja.

Tarjoamme mielenkiintoisen ja monipuolisen työn hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alalla. Toimistomme sijaitsee ihanan idyllisessä paikassa luonnon keskellä. Pienessä yrityksessä pääset kehittämään yrityksen myyntiä ja markkinointia kokonaisvaltaisesti sekä näet nopeasti työsi tulokset. Liikkuva työ mahdollistaa myös tarvittaessa etätyöskentelyn.

www.sahalaherbs.fi

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

markkinointivirittamo@bang.fi

044 493 6013

KARTANON MITTAKALUSTE OY HAKUPROFIILI

Kartanon Mittakaluste sijaitsee Savon sydänmailla Kuopiossa keskustan kupeessa hyvien kulkuyhteyksien varrella. Nykyaikaiset tuotantotilat ja moderni konekanta NC-ohjattujen laitteiden kanssa varmistavat laadukkaan ja tarkan valmistuksen niin kaluste- kuin alihankintatuotannossakin. Tehokkuus, materiaalien oikeaoppinen hyödyntäminen ja ekologinen toimintatapa säästävät luontoa. Yrityksen toiminta perustuu iloiseen, osaavaan ja asiakasta palvelemaan tekemiseen, unohtamatta työhyvinvointia ja henkilöstön osaamisen ja toiminnan kehittämistä.

Tavoittelemme järkevää ja kannattavaa kasvua. Tämän vauhdittamiseksi haemme nyt myynnin ja markkinoinnin osaajaa. Rakennat yrityksemme tunnettavuutta sähköisissä kanavissa ja huolehdit siitä, että tekstit verkkosivuilla pysyvät ajan tasalla. Tämän lisäksi kontaktoit potentiaalisia asiakkaitamme ja käyt heidän kanssaan vuorovaikutteista keskustelua niin perinteisten kuin sähköistenkin kanavien kautta. Haasteenasi on löytää oikeat asiakkaat markkinoilta ja siten kasvattaa kannattavaa myyntiämme.

Tehtävässä menestyt, mikäli sinulla on kokemusta myyntityöstä sekä kaupallista osaamista. Erityisesti rakennus- tai kalustepuolen tai tuotannonohjauksen kokemus ja osaaminen ovat plussaa. Sinänsä koulutusta tärkeämpää on kuitenkin hakijan oikea asenne ja halua oppia uutta. Sujuva englanninkielen taito auttaa sinua onnistumaan työssäsi. Ruotsin osaaminen katsotaan myös eduksi.

Odotamme itsenäistä ja oma-aloitteista sekä määrätietoista ja rauhallista työtettä. Olet työssäsi tunnollinen, etkä turhia aikaile tarttuessasi toimeen. Sovit mainiosti joukkoomme, jos olet ahkera, keskusteleva, avoin ja sosiaalinen persoona. Nautit asiakkaiden kanssa keskustelusta, etkä pelkää tarttua luuriin ollaksesi yhteydessä asiakkaisiimme.

Olemme osaava, tehokas ja iloinen työyhteisö. Huumori piristää arkeamme, vaikka olemmekin kovia tekemään töitä. Haluamme, että työntekijämme osallistuvat aktiivisesti työyhteisömme kehittämiseen, joten pidämme aina silloin tällöin yhteisiä kehittämispalavereita. Työnantajana olemme vakavarainen ja pidetty. Panostamme työntekijöidemme hyvinvointiin ja koulutukseen. Meillä ihmiset viihtyvät työssään, minkä työntekijöidemme sangen pitkät työurat todistavat.

Tarjoamme tueksesi osaavan ja iloisen työyhteisön. Nykyaikainen konekanta ja tuotantotilat luovat perustan menestyksekkään myynnin ja markkinoinnin kehittämiselle. Meillä pääset myös kehittämään omaa osaamistasi ja siten kasvattamaan ammattitaitoasi.

www.kartanonmittakaluste.fi

Lisätiedot:
Hanne-Mari Miskala
Aava & Bang Oy
markkinointivirittamo@bang.fi
044 493 6013

VIKING PRO OY HAKUPROFIILI

Viking Pro Oy tarjoaa ratkaisuja kaikkiin ääni- ja valotekniikan tarpeisiin, olipa asiakas sitten ostamassa laitteita omaksi tai vuokraamassa niitä tapahtumaansa varten. Vuokrauspuolella olemme asiakaspalveluhenkistä ja korkeatasoista tapahtumatekniikkaa tarjoava yritys, jolta löytyy täysi ”avaimet käteen” -palvelu kaikkiin tarpeisiin festivaaleista aina kiertueisiin saakka. Tapahtumatekniikan tuottamisen lisäksi toimintamme painottuu myös AV-tuotteiden myyntiin ja asennuksiin. Verkko kaupamme palvelee asiakkaitamme varsinkin pienempien päivittäistavaroiden hankinnassa jonka lisäksi valmistamme mittatilaustyönä kuljetuslaatikon laitteelle kuin laitteelle.

Olemme laajentamassa palveluitamme uusille asiakassektoreille liiketoimintamme kasvun turvaamiseksi. Haemmekin tiimimme osaksi myynnin ja markkinoinnin aikaansaavaa ammattilaista kehittämään yrityksemme tunnettavuutta potentiaalisten ostajien joukossa digimarkkinoinnin ja suora kontaktoinnin keinoin. Työtehtäväsi koostuvat somekampanjoiden pystyttämisestä ja niiden tuloksien seurannasta, verkkosivujen päivittämisestä sekä potentiaalisten asiakkaidemme kontaktoinnista puhelimitse. Haasteenasi on saada oikeat ihmiset kiinnostumaan tuotteistamme ja palveluistamme sekä siten rakentaa statustamme alan asiantuntijana.

Tehtävässä onnistumisen edellytyksenä on yleinen tapahtumatekniikan ymmärrys / tietämys sekä kiinnostus ja halu oppia uutta valaistus- ja äänentoistotekniikasta. Lisäksi myynti- ja markkinointikokemus ja/tai -osaaminen auttavat sinua menestymään tehtävässäsi. Koska päämiehemme ovat eurooppalaisia yrityksiä, edellytämme tehtävään valittavalta henkilöltä sujuvaa englannin kielen osaamista. Myös saksan kielen taito katsotaan eduksesi.

Odotamme aikaansaavaa, oma-aloitteista ja itsenäistä työtettä. Olet huumorintajuinen ja tulet hyvin toimeen erilaisten ihmisten kanssa sekä nautit ihmisten kanssa kommunikoinnista, etenkin puhelintyöskentelystä. Sinulla on hyvät neuvottelutaidot ja tehtävän omaksuttuasi pystyt selkeästi sekä vakuuttavasti perustelemaan oman näkemyksesi esim. käytettävästä teknisestä ratkaisusta, niin asiakkaalle kuin omalle henkilöstöllekin.

Työyhteisönä olemme ammattitaitoinen, kokenut ja savolaisittain rento. Työnantajana olemme rentoja, mutta tarvittaessa tiukkojakin. Pääasia on, että homma toimii ja asiakkaat ovat tyytyväisiä. Perinteisiimme kuuluvat grillibileet ennen kesän festarikauden alkamista ja karonkka kauden päätyttyä. Jouluun välipäivinä tapaamme toisiamme ja asiakkaitamme pingisturnauksen merkeissä. Meille kannattaa tulla töihin, jos haluat napata paikan Suomen viihdemaailman eturivistä. Tarjoamme vaihtelevan työn viihteen ja julkisuudesta tunnettujen ihmisten parissa sekä mahdollisuuden päästä kehittämään ja viemään eteenpäin yrityksemme digimarkkinointia ja asiakaskontaktointia.

www.vikingpro.fi

Lisätiedot:

Hanne-Mari Miskala

Aava & Bang Oy

markkinointivirittamo@bang.fi

044 493 6013

POK GROUP OY HAKUPROFIILI

POK Group Oy on vakaasti kasvava ja tulevaisuuteen katsova kuopiolainen perheyrittäjä, joka valmistaa sähkökeskuksia tuotantolaitoksista liikekiinteistöihin sekä risteilyaluksista kotitalouksiin. Olemme nuorekas ja kehityshaluinen yritys, suhtaudumme työhömmeh intohimolla, panostamme yhteistyöhön ja tartumme rohkeasti uusiin haasteisiin. Yksi POKin tärkeimmistä kantavista ajatuksista on olla halutuin ja välittävin työpaikka.

Markkinointi ei ole aikaisemmin ollut yrityksen strategian keskiössä, sillä toimialastakin johtuen sen rooli liiketoiminnassa on ollut vähäinen. Pienimuotoisia markkinointiin liittyviä tekoja on tehty oman työn ohessa. Nyt maailman muuttuessa ja toimialan kehittyessä huomaamme markkinoinnin merkityksen kasvaneen, minkä vuoksi on aika kehittää sitä sektoria. Haluamme luoda yhtenäistä linjaa POKista, joka kulkisi kaikkien työntekijöidemme mukana niin työmatkoilla, messuilla kuin kotonakin. Meillä on paljon ideoita ja tarpeita, mutta nyt tarvitsemme henkilön niiden toteuttamiseen yhtenäisesti ja järkevästi.

Haemme markkinoinnin toteuttamisesta vastuuta ottavaa, visuaalisen silmän omaavaa digimuotoilijaa. Tehtäväkuva muotoutuu sopivan henkilön kiinnostusten sekä osaamisen mukaan, mutta yhteisiä elementtejä tulee olemaan visuaalisesti yhtenäisen linjan luominen, markkinoinnin toimenpiteiden suunnittelu yhteistyössä tiimin kanssa sekä näiden suunnitelmien toteutus. Tavoitteena on luoda pelkistä yksittäisistä ideoista ja tarpeista yhtenäinen kokonaisuus, joka viestittää POKista halutulla tavalla.

Olet oma-aloitteinen, itseohjautuvaan työhön kykenevä ja positiivisella asenteella varustettu henkilö. Taidat englannin mallikkaasti. Etua saat myös venäjän, ruotsin tai saksan kielten osaamisesta. Tunnet teknisen alan kiemuroita, sinulla on esimerkiksi teknillisen alan koulutus tai kokemusta alalla työskentelystä esim. teollisena muotoilijana. Työssäsi suuressa roolissa tulee olemaan visuaalinen sekä graafinen toteuttaminen, minkä vuoksi osaaminen ja ymmärrys näiden aihepiirien parista on eduksi. Markkinoinnin näkökulmaan liittyen kokemus tuotteistamisesta, markkinointiviestinnästä tai markkinoinnin suunnittelusta katsotaan eduksi.

Työnantajana olemme nuorekas, kehittyvä ja positiivinen. Arvostamme ja vaalimme työntekijöitämme sekä kehitämme työyhteisöämme jatkuvasti. Pyrimme murtamaan vanhoja alalla vallinneita rakenteita. Kannustamme henkilökuntaamme kehittymään ja tarjoamme siihen mahdollisuuksia. Meillä on käytössä joustava työaika.

Meillä saat tueksesi vahvan ja monipuolisen kokemuksen osaavan tiimin, joka auttaa sinua onnistumaan. Kuopion toimipisteessä työskentelee 140 pökkilasta, jotka odottavat innolla sinun tapaamistasi. Meistä saat motivoituneen ja innostavan työyhteisön, jossa voit mahdollisesti kasvaa ja kehittyä monipuolisten työtehtävien parissa toivottavasti vielä vuosien ajan.

<https://www.pok.fi>

Lisätiedot:
Hanne-Mari Miskala
Aava & Bang Oy
markkinointivirittamo@bang.fi
044 493 6013